

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างบูรณะเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโนนเมืองทอง หมู่ที่ 8 ไปบ้านแก่งนาง หมู่ที่ 7 กม.0+000-1+920 ตำบลดงพุง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,920 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,680 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดงพุง อำเภอดอนจาน จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดงพุง/องค์การบริหารส่วนตำบลดงพุง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	7,680.000	14.85	114,048.00	1.3642	20.25	155,584.28
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตัน	115.200	2,602.10	299,761.92	1.3642	3,549.78	408,935.21
3	1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,680.000	243.17	1,867,545.60	1.3642	331.73	2,547,705.70
	1.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างบูรณะเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโนนเมืองทอง หมู่ที่ 8 ไปบ้านแก่งนาง หมู่ที่ 7 กม.0+000-1+920 ตำบลดงพุง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,920 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,680 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดงพุง อำเภอดอนจาน จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดงพุง/องค์การบริหารส่วนตำบลดงพุง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	50.000	352.35	17,617.50	1.3642	480.67	24,033.79
5	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 2.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.2.2 คอนกรีตดาดป้องกันกรัดเซาที่ปลายท่อกลม คอนกรีตเสริมเหล็ก (HEADWALL FOR R.C.PIPE (END WALL))	ตร.ม.	432.000	258.00	111,456.00	1.3642	351.96	152,048.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างบูรณะเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโนนเมืองทอง หมู่ที่ 8 ไปบ้านแก่งนาง หมู่ที่ 7 กม.0+000-1+920 ตำบลดงพุง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,920 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,680 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดงพุง อำเภอดอนจาน จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงพุง/องค์การบริหารส่วนตำบลดงพุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.2.1 คอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะที่ปลายท่อระบายน้ำสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) ขนาดท่อ 0.80 ม จำนวน 2 แฉว ตามแบบ ทด-5-103	ลบ.ม.	4.420	2,329.80	10,297.71	1.3642	3,178.31	14,048.13
7	3. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.1 งานรื้อผิวถนนคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	50.000	72.27	3,613.50	1.3642	98.59	4,929.53
8	3.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.) จำนวน 2 แฉว	เมตร	8.000	371.82	2,974.56	1.3642	507.23	4,057.89
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. จำนวน 2 แฉว	ม.	8.000	3,574.41	28,595.28	1.3642	4,876.21	39,009.68

บุพพัทธ์ โยสะอาด

13 สิงหาคม 2567 12:15:09

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างบูรณะเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโนนเมืองทอง หมู่ที่ 8 ไปบ้านแก่งนาง หมู่ที่ 7 กม.0+000-1+920 ตำบลดงพุง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,920 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,680 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดงพุง อำเภอดอนจาน จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดงพุง/องค์การบริหารส่วนตำบลดงพุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,999,999.66
รวมราคากลาง								7,350,352.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างบูรณะเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโนนเมืองทอง หมู่ที่ 8 ไปบ้านแก้งนาง หมู่ที่ 7 กม.0+000-1+920 ตำบลดงพญา กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,920 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,680 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดงพญา อำเภอดอนจาน จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดงพญา/องค์การบริหารส่วนตำบลดงพญา
------------------------------------	---

บุพภัทย์ โยสะอาด
(บุพภัทย์ โยสะอาด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรรัชมล มุ่งคุณ
(วรรัชมล มุ่งคุณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร แก้วอุดม
(พงศกร แก้วอุดม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุพภัทย์ โยสะอาด

13 สิงหาคม 2567